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JARDno-2020-1758
Liikennemerkkipäätös: Nopeusrajoitusten merkitseminen Maahisentiellä ja lähikaduilla.

Vänkärinkuja ja Rekikatu sekä niihin liittyvät huoltoajoväylät Haltianpolku ja 
Sahurinpolku ovat vähäliikenteisiä asuinalueen tonttikatuja, joilla ei ole 
läpiajoliikennettä. Vänkärinkuja on kapea ja mutkitteleva katu, jossa pyöräily on 
ajoradalla. Haltianpolku ja Sahurinpolku ovat kapeita väyliä, jossa jalankulkijat, 
pyöräilijät ja huoltoajoliikenne kulkevat samaa väylää pitkin. Rekikadulla on paljon 
pysäköintipaikkoja, joihin ajamista tai joista poistumista varten autoja joudutaan 
kääntämään ajoradalla. Vänkärinkujalla on aiemmin ollut 30 km/h enimmäisnopeutta 
suosittava liikennemerkki, joka kuitenkin on poistunut. Edellä mainittujen syiden 
vuoksi kaduille parhaiten soveltuvana ajonopeutena voidaan pitää enintään 30 km/h 
nopeutta. Uutta 30 km/h nopeusrajoitusaluetta osoittavat liikennemerkit on tarpeen 
asettaa Maahisentielle ja Rekikadulle.

Louhentien nopeusrajoitusmerkinnöissä on ollut puutteita, sillä Louhentie, Korpikuja 
ja Keijunkuja on merkitty 30 km/h nopeusrajoitusalueeksi, mutta 
nopeusrajoitusalueen vaihtumista 40 km/h alueeksi Maahisentien suuntaan ei ole 
osoitettu liikennemerkillä. Tämän vuoksi Louhentielle ennen Maahisentien risteystä 
on lisättävä 40 km/h aluenopeusrajoitusmerkki.

Pysäköintikieltoalueen liikennemerkkiä Rekikadulla on siirrettävä, jotta 
kadunvarsipysäköinti ei haittaisi kadun toisella puolella sijaitsevien 
pysäköintipaikkojen käyttöä.

Suojatiemerkit Vänkärinkujalla ovat vanhat ja kuluneet, ja havaittavuuden 
parantamiseksi ne on tarpeen uusia. Samalla umpitiemerkki on siirrettävä siihen 
kohtaan, jossa autoliikenteen läpiajoyhteys päättyy, ja merkki on vaihdettava F24.3:
een, joka osoittaa pyöräily-yhteyden jatkumisen autoliikenteen yhteyden 
päättymisestä huolimatta. Vänkärinkujan jalkakäytävä on osoitettava liikennemerkillä, 
jotta se erottuu selkeästi viereisestä Maahisentien yhdistetystä pyörätiestä ja 
jalkakäytävästä.

Liitteet:
1 Liikennemerkkisuunnitelma: Nopeusrajoitukset Maahisentie ja Rekikatu.

Päätöksen peruste
Liikenneinsinöörin toimivalta: Kaupunkikehityslautakunta 24.3.2022 § 26 , toimivalta 
Kaupunkikehityksen palvelualueella 1.4.2022 alkaen. LIITE A, viranhaltijoiden 
päätösvalta, § 5 Liikenneinsinööri.

Päätös
Päätän, että Maahisentielle välille Louhentie-Haltianpolku asetetaan 
aluenopeusrajoitusta osoittavat liikennemerkit C34 siten, että aluenopeusrajoitus 30 
km/h on voimassa Vänkärinkujan suuntaan ja aluenopeusrajoitus 40 km/h 
Wärtsilänkadun suuntaan. Rekikadulle asetetaan aluenopeusrajoitusta osoittavat 
merkit noin 65 metrin päähän Wärtsilänkadun risteyksestä siten, että 
aluenopeusrajoitus 30 km/h on voimassa Haltianpolun suuntaan ja 
aluenopeusrajoitus 40 km/h Wärtsilänkadun suuntaan. Pysäköintikieltoalueen 
alkamis- ja päättymismerkki sijoitetaan nopeusrajoitusmerkin kanssa samaan 
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pylvääseen. Louhentien ja Maahisentien risteykseen asetetaan aluenopeusrajoitusta 
40 km/h osoittava liikennemerkki siten, että sen vaikutusalue on Maahisentien 
suuntaan. 

Vänkärinkujan jalkakäytävä osoitetaan liikennemerkillä D4. Vänkärinkujan umpitien 
liikennemerkki poistetaan, ja uusi merkki F24.3 sijoitetaan Maahisentielle Louhentien 
risteyksen länsipuolelle. Vänkärinkujan suojatiemerkit uusitaan. Kaikki muutokset 
tehdään liikennemerkkisuunnitelman mukaisesti.

Tiedoksi
Asianosaiset

Allekirjoitus

Liikenneinsinööri Timi Veikkolainen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 30.11.2022 
alkaen.

Järvenpää
30.11.2022

Leena Valtonen
suunnitteluavustaja

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 30.11.2022.
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Oikaisuvaatimus
§ 17

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla kaupunkikehityslautakunnalle

tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
    

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, Kunnan jäsenen
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:
Järvenpään kaupunki
Kaupunkikehityslautakunta
Osoite: Sibeliuksenkatu 8, PL 41, 04401 Järvenpää
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi     
Puh. vaihde: (09) 27 191

8.1.2023 saakka
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
kaupungin asiakaspalvelupisteeseen os. Seutulantie 12, 04401 Järvenpää. Avoinna ma–
ke klo 9.00–15.00, to 9.00–16.00 ja pe 8.00–13.00. Arkipyhän aattona 



 Järvenpää Ote viranhaltijapäätöksestä 4 (4)
Liikenneinsinööri 30.11.2022 § 17
kunnallisasia

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.

9.1.2023 alkaen

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti 
Järvenpää-infoon os. Sibeliuksenkatu 8, (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 
Järvenpää.
Järvenpää-info on avoinna ma–ke klo 9.00–15.00, to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. 
Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
aukioloajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
 

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin 
kirjaamosta.
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